Poccuiickasa ®denepauus

Hosropoackasi oo1acts Ilapdunckuii paiion

COBET AEITYTATOB NAP®UHCKOI'O I'OPOJACKOI'O IOCEJIEHUA

or 25.11.2015 Neo 17
p.n. [lapdpuno

PEIMEHUWE

O BHeceHMH U3MEHEHUI B pelleHue
Cosera genyrartoB Ilappunckoro
ropojcKoro nocejsenusi or 17.12.2014

Ne 203

B cootBercTBHM ¢ bromxkernsim kojekcoM Poccuiickonn denepanuu, [1omno-
JKeHHEeM O OI0JDKeTHOM Tiporiecce B IlapMHCKOM ropojickoM IoceleHuH, YTBEp-
)1neHHbIM perieHreM CoBera jaenytatoB [lapduHCKOro ropoAcKoro moceaeHus ot

29.10.2013 Nel55

Coser ACIIYTAaTOB Hap(bI/IHCKOI‘O TOpPOACKOTI'O ITIOCCIICHUA

PEIINJI:

1. Buectu B pemenue CoBeta aenytatoB [lapduHcKoro ropojckoro rmoce-
aernst ot 17.12.2014 Ne203 «O 6romxere [laphuHCKOTO TOPOICKOTO MOCEICHUS
Ha 2015 rox n Ha uranoBbeIN Tiepuo 2016 u 2017 rogoBy» ciaeayromue N3MEHEHUS:

1.1. B npusnoxxeHuu 4 K pelIeHHIO MOCIe CTPOKH:

«603

116 46000 13 0000 140 |[ToctymieHuss CyMM B BO3MEIIEHHE yiiepOa B CBS3H C HAPY-

IIEHWEM HCITIOJIHUTENEeM (TOAPSAYUKOM) YCIOBUN rocyaapcT-
BEHHBIX KOHTPAKTOB WJIM UHBIX JOTOBOPOB, (PMHAHCUPYEMBIX
3a CYET CPEeACTB MYHUIMIAIBHBIX JIOPOKHBIX (POHAOB TOPOJ-
CKHX TIOCEJICHUH, TMOO0 B CBSI3U C YKIOHEHUEM OT 3aKIIOUCHUS
TaKMX KOHTPAKTOB MJIM UHBIX JOTOBOPOB)

JOTIOJTHUTH CTPOKOM CIEAYIOLIEro COAepKaHUS:

«603

116 90050 13 0000 140 |IIpoure MOCTYIUIEHUS OT AE€HEXHBIX B3bICKaHUH (IITpadoB) U

HMHBIX CYMM B BO3MEIIIEHUE yIIep0a, 3a4uCIsieMbIe B OO IKETHI
TOPOJCKUX MOCEICHUINY,

1.2. B IpUJIO’)KEHUHU 6 K PEIICHUIO CTPOKHU:

«Omiata B3HOCOB B (OH]
KanuTaJIbHOTO peMoHTa
MHOTOKBapTHUPHBIX  JIOMOB,
PAaCIOJIOKEHHBIX Ha TEppHU-
topuu Ilapdunckoro ro-
pPOJICKOTO  TIOCEJICHHMsS] Ha

603 | 05| 01 | 1512206 773,411141,3 11413




OCYILIECTBICHUE ITOJHOMO-
YU 110 PELIECHUIO BOIIPOCOB
MECTHOTO 3HA4YCHHs IIOCe-
JICHUH

WNHble 3akynku TOBapoOB,
pabot u ycayr st obecrie-
YeHHS rocyJapCTBEHHBIX
(MYyHULIMTIAJIBHBIX ) HYXK]

603

05

01

151 2206

240

773,4

11413

11413

Pacxonpl Ha KarpeMoOHT My-
HUIUIIAJIBHOTO HMMYIIECTBA,
PacHoI0KEHHOTO Ha TEppH-
topun Ilappunckoro ro-
POACKOTO MOCEICHHS

603

05

01

151 2207

410,2

0,0

0,0

WNHble 3aKynku TOBapoB,
pabot u ycayr mius obecrie-
YeHHs]  TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIANBHBIX) HYX]

603

05

01

151 2207

240

410,2

0,0

0,0»

W3JIOKUTH B CJICAYIONICH peIaKIU:

«Omiata B3HOCOB B (HOHJ
KaluTaabHOTO peMOHTa
MHOTOKBAPTHPHBIX  JOMOB,
PacroJIOKEHHBIX Ha TEppU-
topun Ilapdunckoro ro-
POJICKOTO  TIOCETICHUS  Ha
OCYILIECTBJICHHE  ITOJIHOMO-
YUl 10 PELICHUIO BOPOCOB
MECTHOTO 3HAYEHHUsl I0Ce-
JICHUM

603

05

01

151 2206

773,4

771,3

11413

WHble 3aKynkd TOBapoB,
pabot u ycayr aust odecrie-
YEHHUsI ~ T'OCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDIANBHBIX ) HYXK]

603

05

01

151 2206

240

773,4

771,3

11413

Pacxonpl Ha KanpeMOHT My-
HULMIAIBHOTO HMMYIIECTBA,
PacrojI0KEHHOTO Ha TEppH-
topun Ilapdunckoro ro-
POJCKOTO MOCENECHUS

603

05

01

151 2207

410,2

370,0

0,0

WNHble 3aKkynku TOBapoB,
pabot u ycayr ans obecne-
YeHUsT  TOCYJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIANBHBIX) HYX]

603

05

01

151 2207

240

410,2

370,0

0,0»;

1.3. B mpusio’keHUu 7 K pell

CHHIO CT

DOKU:

«Omnnata B3HOCOB B (OHJA Karu-
TaJbHOIO PEMOHTA MHOTI'OKBapTHp-
HBIX JOMOB, pPacCIOJOXCHHBIX Ha
teppuropun Ilappunckoro ropon-
CKOT'O TIOCEJIEHUS] Ha OCYILECTBIIE-
HUE TIOJHOMOYMH 10 PELIEHUIO BO-
IIPOCOB MECTHOI'O 3HA4eHUs Ioce-

JIEHUN

05

01

151 2206

773,4

11413

11413




WHble 3akynku TOBapoB, padoOT U
yenyr 1uisi obecriedeHust Tocyaap-
CTBEHHBIX (MYHUITUTIAIBHBIX) HYXK/T

05] 01

151 2206

240

773,4

11413

11413

Pacxompl Ha KampeMOHT MyHHIIH-
NaJbHOTO HMMYILECTBA, PACIOJIO-
KEHHOro Ha Teppuropun Ilapdpun-
CKOT'O TOPOJICKOTO MOCEJICHHS

05|01

151 2207

410,2

0,0

0,0

WNuble 3akynku TOBapoB, paboOT u
ycayr ans o0OecredeHust rocypaap-
CTBEHHBIX (MyHULIMDIAJIBHBIX )
HYX]

05] 01

151 2207

240

410,2

0,0

0,0»

M3JI0KUTh B CIIETYIOUIEN pelaKIIu:

«Omtara B3HOCOB B (OHJ Kamu-
TAJILHOTO PEMOHTa MHOTOKBapTHUP-
HBIX JIOMOB, paCIOJIO)KEHHBIX Ha
teppuropun Ilapdunckoro ropon-
CKOTO TIOCEJIEHUSI HA OCYIIECTBIIE-
HUE MOJIHOMOYUH MO PELICHUI0 BO-
MIPOCOB MECTHOTO 3HAYEHHUs TOCe-
JICHUM

05|01

151 2206

773,4

771,3

11413

Wuble 3akynku TOBapoB, paboT u
yenyr aiisi oOecreueHust rocyaap-
CTBEHHBIX (MYHHUIIMITAIBHBIX) HYX]T

05|01

151 2206

240

773,4

771,3

11413

Pacxompl Ha KampemMOHT MYHHIIH-
NaJbHOTO HMMYILECTBA, PACIOJIO-
KEHHOTo Ha Teppuropuun llapdpun-
CKOT'O TOPOJICKOTO MOCEJICHHS

05|01

151 2207

410,2

370,0

0,0

WNuble 3akynku TOBapoB, paboOT u
ycayr ans oOecrneyeHus rocynaap-
CTBEHHBIX (MyHUIIMTIAJIBHBIX )
HYX]

05|01

151 2207

240

410,2

370,0

0,0»;

1.3. B mpusioskeHnU 8 K pElIeHUI0 CTPOKH:

«Ormnnara B3HOCOB B (POH/]I KaIlu-
TaJIbHOTO PEMOHTa MHOTOKBap-
TUPHBIX JOMOB, PpaCllOJIOKCHHBIX
Ha Tepputopuu [lappunckoro ro-
POJICKOTO TIOCEJICHHUS Ha OCYIIECT-
BJICHHE TIOJTHOMOYMI MO PELICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOT'O 3HAYEHUSI T10-
CEJICHUI

151 2206

773,4

11413

11413

KunmuHo-KOMMYHAIIBHOE  X034M-
CTBO

151 2206

05

773,4

11413

11413

JKunuigoe X035 CcTBO

151 2206

05

01

773,4

11413

11413

WHble 3aKynK1 TOBApOB, paboT U
YCIIYT JUid 0OecredeHus rocyaap-
CTBEHHBIX (MYHHUIIUTIAIbHBIX)
HYXK]T

151 2206

05

01

240

773,4

11413

11413




Pacxopl Ha KalPeMOHT MYHHUILIU-
MaJbHOTO UMYILIECTBA, PACIIONO-
KeHHOro Ha Tepputopun [lappun-
CKOT'0 TOPOJCKOTO MTOCEJICHUSI

151 2207

410,2

0,0

0,0

KumumHo-KOMMyHaIIBHOE  X034M-
CTBO

151 2207

05

410,2

0,0

0,0

KunuiHoe x0351CcTBO

151 2207

05

01

410,2

0,0

0,0

WNurble 3akynku ToBapoB, padboT 1
yCIIyT JUIsl oOecrieueHus rocynap-
CTBEHHBIX (MYHUIUIAIbHBIX)
HYX]

151 2207

05

01 | 240

410,2

0,0

0,0»

M3JI0KUTh B CIIETYIONIEN peIaKIIu:

«Ormutata B3HOCOB B (DOH]T Kamu-
TaJIbHOTO PEMOHTa MHOTOKBap-
THUPHBIX JIOMOB, PACIIOJIOKEHHBIX
Ha Tepputopuu Ilappunckoro ro-
POJICKOTO TTOCEJICHHUS Ha OCYILECT-
BJICHHE TIOJTHOMOYMI IO PELICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOT'O 3HAYEHUSI 110~
CEJICHUM

151 2206

773,4

771,3

11413

KunuuHo-KOMMYyHaNbHOE  X03i-
CTBO

151 2206

05

773,4

771,3

11413

KunuiHoe x0351CcTBO

151 2206

05

01

773,4

771,3

11413

Wuble 3aKynku TOBapoOB, paboOT U
yCIyT Il o0ecredeHus rocynap-
CTBEHHBIX (MYHHUIIUTAIbHBIX)
HYK]

151 2206

05

01 | 240

773,4

771,3

11413

Pacxopl Ha KaPEMOHT MyHHIIH-
NaJILHOTO UMYIIECTBA, PACIOI0-
’KeHHoro Ha Tepputopuu [lappun-
CKOI'0 TOPOACKOI0 MOCEJICHUS

151 2207

410,2

370,0

0,0

)KI/IJ'II/IH_IHO'KOMMYHEUH)HOC X035~
CTBO

151 2207

05

410,2

370,0

0,0

JKunmumiaoe x034icTBO

151 2207

05

01

410,2

370,0

0,0

WHple 3akynku ToBapoB, padboT 1
ycayr Juis o0ecnieueHust rocyaap-
CTBEHHBIX (MYHHUIIMTAIbHBIX)

HYXK]T

151 2207

05

01 | 240

410,2

370,0

0,0».

2. Onmy0nMKoBaTh HACTOAIIEE PEIICHHE B MEPHOANYECKOM MEYaTHOM H3J1a-
Huu «llappunckuii BecTHuk» U pa3MecTuTh Ha OPUIIMATBHOM caiiTe AJIMHHHUCT-
uH(OPMAITMOHHO-

pamuu  [lapdunackoro

I'naBa ropoacKoro mocCeJJcHust

MYHHUIUITATBHOTO
TEJICKOMMYHUKAIMOHHOU cetn « THTEpHET.

paiioHa

K.A. AbpamoBa

B




